Ruben oratio pro fratribus ad Iosephum	36	Salomon quomodo in extraneis misericordies exascerbit, legesq; Mosaicae praevaricatus sit, unde dei grauem offensam incurrit	215	expiat David	190	
Rubeni et altare construunt	113	Salomonis mors et sepultura	217	Satum quid sit	242	
Rubri maris diuisio	55	Salomonis uxor, prudenter, regni potestitia, principes, potestas in demones, et amicitia cum Hirao.	201. 202. 203. 204	Scaurus Aristobulum ab Arcta obfessum liberat	364. ex 555. bellum geratur contra Petram	367
Rubus ardens iussus Moysi	69	Salomonis uxoris, prudentia, regni potestitia, principes, potestas in demones, et amicitia cum Hirao.	201. 202. 203. 204	Sedechias pseudopropheta incarcatur	233	
Rufus et Gracchus duces 465. 467	605	Salomon templi extinctionem agreditur	204	Sedechias constitutus rex, male persuasus non credit Hieremias et Ezechielii	266	
Ruta ingentis magnitudinis	769	Salomonis precatioes et hostie	207. 209	Sedechias capitulatur	268	
Ruth gesta	130	Samarie descriptio	650	Seditiosi depredantur regiam	759	
	3	Samaria unde dicta	225	Seditionis apud Hierosolymam principes qui fuerint	772. 773	
<b>S</b> abbathum quid	3	Samaria à Syris obessa quomodo divinitus scrutata	240. 241	Scianni infidiae	488	
Sabbatho pugnare quando Iudei dei primum cuperint	322	Samaria deletur ab Hyrcano	351	Seleucia quadis ciuitas	503	
Sabaei	12	Samaria quondam, nūc Sebastia	412	Seleucus Babylonicum regnum occupat	304	
Sabaei aucto seditionis contra David, occiditur	189. 190	Samaritanorum cum Iudeis disceptatio apud Ptolemeum Philometorem	357	Seleucus Nicanor quam Iudeis amicus et beneficis fuerit	312	
Sabinus aulam regiam Hierosolymis occupat 461. agit causam Antipatri	462. 505	Samaritarum infidiae aduersus Iudeos	286	Seleucus Antiochi Grypi filius, natus paternum imperium, Antiochum Cyzicenum auunculum suum capitum occidit	357	
Sabini reprimere conantur Iudei 464. liberat cū Varus 467. sua ipsius manu moritur	522	Samarite accusantur apud Derium	288	Sellum Zacharie interfecto quodammodo interemptus	253	
Sabinus Capitoliam occupat 706. occiditur ibidem	ibidem	Samaritarum origo	297. 300	Sem filij et posteri	82	
Sabini murum Hierosolyme costruerunt, et occubunt	740. 741	Samarite deuincuntur à Cercali	663	Semei conutus in Davidem	183	
Sacerdotes, eorumque uestes Hierosol. 719		Sameus accusat Herode ab Herode honoratur	394	Semei interficitur	200	
Sacerdotum uestores	77	Samofata ciuitas qualis	771	Senatus consilium Ro. pro Iudeis	372	
Sacerdotales stole in templo Sal. 207		Samuelis nativitas	131	Sennacherib contra Ezechiam presulium, et quō à filiis suis interemptus	258. 259. 260	
Sacerdotium uestium descriptio	67	Samuel propheta moritur	157	Sennaar campus	9. 10	
	68	Samuelis umbra Sauli loquitur	161	Sentij oratio ad Senatum	515	
Sacrificiū generis ritus et institutio	71. 73	Samuelis gesta	134. 135. 136. 137. 138	Seon regis interitus	88	
Sadoch constituitur sacerdos	200	Samuelis oratio ad populum	134. 140	Sepphorite cum Romanis pacem faciunt, et praefidum ab eis recipiunt	649. 650	
Sadduceorum secta qualis	344. 352	Samuel orat deum pro Saule	145	Septem prius cipes constituuntur in unaquaq; ciuitate	97	
	474. 613	Samuel iniuria afficit Saul	146	Septuaginta interpres ad translationem Bibliorum sacrorum mituntur ab Eleazarō ad Ptolemaū		
Salmanassar quomodo Israelitarū regnum cepit	257	Samuel iniugit Dauidem in regē	148	Philadelphum	307	
Salomes Herodis sororis perfidia in maritum suum Custobarum	410	Samsonis nativitas, gesta, et mors	126. 127. 128. 129	Seron uictus à Iuda Machabeo	523	
adit filios fratris 420. uenit in suspicionem adulterij 431. nubit A lex 442. Stratonis turris olim, nunc Cesarea	412	Sanabalah genere suo Manassi promittit proprium principatum sacerdotij	301	Serpentis seductoris poena	5	
Salomonis nativitas	179	Sanctum sanctorum.	719	Serui non testentur	97	
Salomon rex declaratur et committitur ei structura templi	195	Sardianorum decretum pro Iudeis	379	Serui Romanorum quales	651	
Salomon plecit seditiones	199	Sare mors et sepultura	20	Sextus Caesar Syriam gubernat	373	
Salomonis regie descriptio	210	Saul inungitur rex à Samuele	138	Syrie principatum Herodi uedit		
Salomon enigma Hirae solvit	211	Sauli predictur accessio regni	145	374. interficitur à Basso Cecilio		
Salomon quae urbes condiderit, et quae gentes subegerit	212. 213	Saulis gesta	139. usq; 164	379		
Salomonis diuinitate et coquibina, item regni eius diuisa	214. 215	Sauli demonio corripitur	147	Sextus Caesar quam dilexit Hyrcanum	562